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Tipo

Actividad Operativa Meta

Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2

CANTIDAD Y/O VALORES

2025 2026 2027 2028

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Unidad
de Medida

Precio
Unitario

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

19,966.77 0.00 18,207.48 0.00 18,207.48 0.00 0.00 0.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

0.000.000.0018,207.480.0018,207.480.0019,966.771-00 RECURSOS ORDINARIOS

0.00 0.000.0018,207.480.0018,207.480.0019,966.77Meta: 0020 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS

19,966.77 0.00 18,207.48 0.00 18,207.48 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE

0.000.000.0016,347.480.0016,347.480.0018,106.772.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 19.151666 3.00 0.00 57.45 0.00 57.45 0.00 0.00 0.0057.45 3.00 3.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00646100010005 BANDEJA DE PLASTICO PARA ESCRITORIO
2 PISOS

UNIDADB 2.206551 10.00 0.00 22.07 0.00 22.07 0.00 0.00 0.0022.07 10.00 10.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710300010010 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72
yd

UNIDADB 3.540000 53.00 0.00 10.62 0.00 10.62 0.00 0.00 0.00187.62 3.00 3.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710300060057 GOMA EN BARRA X 40 g APROX.

UNIDADB 2.938200 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008.81 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710300060101 GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR

UNIDADB 1.604705 20.00 0.00 32.09 0.00 32.09 0.00 0.00 0.0032.09 20.00 20.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710300120157 NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 2 in (5 cm X 5
cm) APROX. X 250 HOJAS COLORES VARIOS
NEON

UNIDADB 3.599012 24.00 0.00 86.37 0.00 86.37 0.00 0.00 0.0086.37 24.00 24.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA
LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO

UNIDADB 5.900000 40.00 0.00 236.00 0.00 236.00 0.00 0.00 0.00236.00 40.00 40.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710600010076 ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA
LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO

UNIDADB 6.000000 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0060.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710600010095 ARCHIVADOR DE PLÁSTICO DE PALANCA
LOMO ANCHO TAMAÑO A4

EMP X 25B 4.531250 23.00 0.00 104.23 0.00 104.23 0.00 0.00 0.00104.23 23.00 23.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710600040024 FOLDER MANILA TAMAÑO  A4

DECENAB 4.720000 10.00 0.00 47.20 0.00 47.20 0.00 0.00 0.0047.20 10.00 10.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710600120069 MICA PORTAPAPELES TAMAÑO  A4

UNIDADB 0.483794 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004.84 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00711100010011 BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR
TAMAÑO MEDIANO

UNIDADB 0.802400 10.00 0.00 8.02 0.00 8.02 0.00 0.00 0.008.02 10.00 10.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00711100010036 BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO
GRANDE

UNIDADB 1.829000 21.00 0.00 38.43 0.00 38.43 0.00 0.00 0.0038.43 21.00 21.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00711100030001 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON
PUNTA FINA DE METAL

UNIDADB 1.191800 20.00 0.00 21.46 0.00 21.46 0.00 0.00 0.0023.84 18.00 18.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00711100030005 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO

DOC.B 1.710952 5.00 0.00 8.55 0.00 8.55 0.00 0.00 0.008.55 5.00 5.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00711100030008 CORRECTOR LIQUIDO TIPO  LAPICERO

UNIDADB 0.507405 23.00 0.00 10.62 0.00 10.62 0.00 0.00 0.0011.63 21.00 21.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00715000190001 REGLA DE PLASTICO 30 cm

UNIDADB 1.215000 29.00 0.00 31.61 0.00 31.61 0.00 0.00 0.0035.26 26.00 26.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00715000200007 SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA

UNIDADB 1.000000 3.00 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.003.00 3.00 3.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00715000230041 TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE
PLASTICO

UNIDADB 2.454400 2.00 0.00 4.91 0.00 4.91 0.00 0.00 0.004.91 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00715000230042 TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE
PLASTICO

UNIDADB 5.074000 75.00 0.00 360.27 0.00 360.27 0.00 0.00 0.00380.57 71.00 71.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010001 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA FINA COLOR  NEGRO

UNIDADB 4.720000 75.00 0.00 335.12 0.00 335.12 0.00 0.00 0.00354.00 71.00 71.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010002 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA FINA COLOR  ROJO

UNIDADB 5.074000 57.00 0.00 268.93 0.00 268.93 0.00 0.00 0.00289.23 53.00 53.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010022 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA FINA COLOR  AZUL

UNIDADB 2.135808 24.00 0.00 51.26 0.00 51.26 0.00 0.00 0.0051.26 24.00 24.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010187 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA FINA COLOR ROJO

UNIDADB 2.761200 19.00 0.00 52.45 0.00 52.45 0.00 0.00 0.0052.45 19.00 19.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010193 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA
FINA COLOR AZUL

UNIDADB 2.135808 61.00 0.00 130.28 0.00 130.28 0.00 0.00 0.00130.28 61.00 61.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA FINA COLOR  AZUL
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ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

19,966.77 0.00 18,207.48 0.00 18,207.48 0.00 0.00 0.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

0.000.000.0018,207.480.0018,207.480.0019,966.771-00 RECURSOS ORDINARIOS

0.00 0.000.0018,207.480.0018,207.480.0019,966.77Meta: 0020 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS

19,966.77 0.00 18,207.48 0.00 18,207.48 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE

0.000.000.0016,347.480.0016,347.480.0018,106.772.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 2.135769 69.00 0.00 147.37 0.00 147.37 0.00 0.00 0.00147.37 69.00 69.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010209 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA FINA COLOR  NEGRO

UNIDADB 0.300000 18.00 0.00 5.40 0.00 5.40 0.00 0.00 0.005.40 18.00 18.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010212 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA MEDIA COLOR  AZUL

UNIDADB 0.330370 23.00 0.00 7.59 0.00 7.59 0.00 0.00 0.007.59 23.00 23.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010214 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA MEDIA COLOR  ROJO

EMP X 50B 20.000000 3.00 0.00 60.00 0.00 60.00 0.00 0.00 0.0060.00 3.00 3.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010222 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA MEDIA COLOR AZUL

UNIDADB 0.283201 165.00 0.00 43.89 0.00 43.89 0.00 0.00 0.0046.73 155.00 155.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000040045 LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR

UNIDADB 0.271399 21.00 0.00 5.70 0.00 5.70 0.00 0.00 0.005.70 21.00 21.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000040115 LAPIZ GRAFITO Nº 2 CON BORRADOR

UNIDADB 4.059200 3.00 0.00 12.18 0.00 12.18 0.00 0.00 0.0012.18 3.00 3.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000060375 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA
GRUESA

UNIDADB 1.144587 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.29 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000060398 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA
GRUESA COLOR  ROJO

UNIDADB 5.994330 5.00 0.00 29.97 0.00 29.97 0.00 0.00 0.0029.97 5.00 5.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000060403 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA
PUNTA FINA JUEGO X 12 COLORES

UNIDADB 4.720000 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023.60 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000060405 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA
GRUESA COLOR ROJO

UNIDADB 4.720000 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009.44 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000060421 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA
GRUESA COLOR AZUL

UNIDADB 1.191800 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.38 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000060422 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA
GRUESA COLOR  NEGRO

UNIDADB 1.699146 54.00 0.00 71.40 0.00 71.40 0.00 0.00 0.0091.80 42.00 42.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA
BISELADA COLOR AMARILLO

UNIDADB 1.569400 7.00 0.00 10.99 0.00 10.99 0.00 0.00 0.0010.99 7.00 7.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000060445 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA
BISELADA VERDE

UNIDADB 1.569400 57.00 0.00 70.65 0.00 70.65 0.00 0.00 0.0089.49 45.00 45.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000060465 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA
BISELADA COLOR CELESTE

UNIDADB 1.475000 52.00 0.00 66.43 0.00 66.43 0.00 0.00 0.0076.76 45.00 45.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000060490 PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA
BISELADA COLOR ANARANJADO

UNIDADB 2.455000 6.00 0.00 14.73 0.00 14.73 0.00 0.00 0.0014.73 6.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000090046 TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO
TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO

UNIDADB 2.525000 6.00 0.00 15.15 0.00 15.15 0.00 0.00 0.0015.15 6.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000090048 TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO
TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL

UNIDADB 5.900000 10.00 0.00 59.00 0.00 59.00 0.00 0.00 0.0059.00 10.00 10.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200010152 BLOCK DE PAPEL BOND DE COLOR
TAMAÑO A4 X 40 HOJAS

EMP X 500B 13.600000 154.00 0.00 1,822.40 0.00 1,822.40 0.00 0.00 0.002,094.40 134.00 134.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

UNIDADB 0.354000 20.00 0.00 7.08 0.00 7.08 0.00 0.00 0.007.08 20.00 20.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200170034 PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR
ROJO

UNIDADB 0.354000 20.00 0.00 7.08 0.00 7.08 0.00 0.00 0.007.08 20.00 20.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200170035 PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR
AZUL

UNIDADB 0.354000 20.00 0.00 7.08 0.00 7.08 0.00 0.00 0.007.08 20.00 20.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200170037 PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR
VERDE
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ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

19,966.77 0.00 18,207.48 0.00 18,207.48 0.00 0.00 0.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

0.000.000.0018,207.480.0018,207.480.0019,966.771-00 RECURSOS ORDINARIOS

0.00 0.000.0018,207.480.0018,207.480.0019,966.77Meta: 0020 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS

19,966.77 0.00 18,207.48 0.00 18,207.48 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE

0.000.000.0016,347.480.0016,347.480.0018,106.772.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 0.354000 20.00 0.00 7.08 0.00 7.08 0.00 0.00 0.007.08 20.00 20.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200170040 PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR
CELESTE

UNIDADB 0.180000 20.00 0.00 3.60 0.00 3.60 0.00 0.00 0.003.60 20.00 20.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200170041 PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR
ROSADO

UNIDADB 0.190000 20.00 0.00 3.80 0.00 3.80 0.00 0.00 0.003.80 20.00 20.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200170042 PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR
NARANJA

UNIDADB 0.190000 20.00 0.00 3.80 0.00 3.80 0.00 0.00 0.003.80 20.00 20.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200170043 PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR
FUCSIA

UNIDADB 0.283200 30.00 0.00 8.50 0.00 8.50 0.00 0.00 0.008.50 30.00 30.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200170094 PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm DE
COLORES

DECENAB 4.035600 53.00 0.00 213.89 0.00 213.89 0.00 0.00 0.00213.89 53.00 53.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200180028 PAPEL CREPE DE 50 cm X 1.80 COLORES
VARIADOS

UNIDADB 0.672727 5.00 0.00 3.36 0.00 3.36 0.00 0.00 0.003.36 5.00 5.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00718500060001 CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100

UNIDADB 2.289333 10.00 0.00 22.89 0.00 22.89 0.00 0.00 0.0022.89 10.00 10.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00718500080010 GRAPA 23/10 X 1000

UNIDADB 5.133017 4.00 0.00 20.53 0.00 20.53 0.00 0.00 0.0020.53 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00718500100014 SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER)
DE METAL X 50

UNIDADB 40.000000 3.00 0.00 120.00 0.00 120.00 0.00 0.00 0.00120.00 3.00 3.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400051630 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.
REF. T664120 NEGRO

UNIDADB 40.000000 6.00 0.00 240.00 0.00 240.00 0.00 0.00 0.00240.00 6.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400051631 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.
REF. T664220 CIAN

UNIDADB 40.000000 6.00 0.00 240.00 0.00 240.00 0.00 0.00 0.00240.00 6.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400051632 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.
REF. T664320 MAGENTA

UNIDADB 40.000000 6.00 0.00 240.00 0.00 240.00 0.00 0.00 0.00240.00 6.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400051633 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.
REF. T664420 AMARILLO

UNIDADB 40.000000 3.00 0.00 120.00 0.00 120.00 0.00 0.00 0.00120.00 3.00 3.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400052378 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON
COD.REF. T504220AL CIAN

UNIDADB 40.000000 3.00 0.00 120.00 0.00 120.00 0.00 0.00 0.00120.00 3.00 3.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400052379 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON
COD.REF. T504420AL AMARILLO

UNIDADB 40.000000 3.00 0.00 120.00 0.00 120.00 0.00 0.00 0.00120.00 3.00 3.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400052380 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON
COD.REF. T504320AL MAGENTA

UNIDADB 85.000000 7.00 0.00 595.00 0.00 595.00 0.00 0.00 0.00595.00 7.00 7.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400060354 TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF.
12A Q2612A NEGRO

UNIDADB 400.000000 2.00 0.00 800.00 0.00 800.00 0.00 0.00 0.00800.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400060630 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF.
36A CB436A NEGRO

UNIDADB 80.000000 19.00 0.00 1,520.00 0.00 1,520.00 0.00 0.00 0.001,520.00 19.00 19.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400060896 TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF.
78A CE278A NEGRO

UNIDADB 360.000000 24.00 0.00 7,560.00 0.00 7,560.00 0.00 0.00 0.008,640.00 21.00 21.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400061035 TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF.
85A CE285A NEGRO

0.000.000.001,860.000.001,860.000.001,860.002.3. 1  5. 3  1  ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR

UNIDADB 21.800000 50.00 0.00 1,090.00 0.00 1,090.00 0.00 0.00 0.001,090.00 50.00 50.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00139200120053 PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL)
BLANCO DE DOBLE HOJA X 24

UNIDADB 3.500000 20.00 0.00 70.00 0.00 70.00 0.00 0.00 0.0070.00 20.00 20.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00139200160328 PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200
m
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ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

19,966.77 0.00 18,207.48 0.00 18,207.48 0.00 0.00 0.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

0.000.000.0018,207.480.0018,207.480.0019,966.771-00 RECURSOS ORDINARIOS

0.00 0.000.0018,207.480.0018,207.480.0019,966.77Meta: 0020 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS

19,966.77 0.00 18,207.48 0.00 18,207.48 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE

0.000.000.001,860.000.001,860.000.001,860.002.3. 1  5. 3  1  ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR

UNIDADB 14.000000 50.00 0.00 700.00 0.00 700.00 0.00 0.00 0.00700.00 50.00 50.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00139200160341 PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 150
HOJAS

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

TOTAL GENERAL  S/

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la
gestión de la CAP

19,966.77 .00 18,207.48 .00 18,207.48 .00 .00 .00
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